


RECEBEMOS DE TOYPLAST PLASTICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 16/03/2026 VALOR TOTAL: R\$ 15.946,24 DESTINATÁRIO: DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LT REPRESENTANTE: 65 - J.R. REPRESENTA CLIENTE (FANTASIA): DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO												NF-e Nº.: 000.214.953 Série: 2					
DATA DO RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR													
<b>IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE</b> <b>TOYPLAST PLASTICOS LTDA</b>  RUA BATISTA FAVORETTI , 575 RES AGUA BRANCA BOITUVA - SP 18558-201 Fone / FAX: (15)3268-9191 /								<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA  0 - ENTRADA 1 - SAÍDA  <b>Nº: 000.214.953</b> <b>SÉRIE: 2</b> <b>FOLHA: 1 / 1</b>				  CHAVE DE ACESSO 35260307046041000168550020002149531049963099  Consulta de autenticidade no portal nacional da <a href="http://www.identificacao.fazenda.gov.br/portal">www.identificacao.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da SEFAZ Autorizadora.					
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS												PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135261010953329 16/03/2026 14:00:07					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 219085670119				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBT. TRIBUT.				CNPJ 07.046.041/0001-68									
<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b> <b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>																	
NOME / RAZÃO SOCIAL C12586 - DISTRIBUIDORA SAO FRANCISCO LTDA EPP								CNPJ / CPF 07.058.158/0001-61				DATA DA EMISSÃO 16/03/2026					
ENDEREÇO RUA EURIPEDES DA SILVA SALES, 481 - TERREO 1								BAIRRO / DISTRITO SAO FRANCISCO				CEP 75707-260		DATA DA SAÍDA 16/03/2026			
MUNICÍPIO CATALAO				UF GO		FONE / FAX (64)3411-2445		INSCRIÇÃO ESTADUAL 103826220				HORA DA SAÍDA 13:58					
<b>FATURA / DUPLICATA</b> 001 - 13/04/2026    5.315,41      002 - 20/04/2026    5.315,41      003 - 27/04/2026    5.315,42																	
<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>																	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 14.972,99				VALOR DO ICMS 1.048,11		BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00		VALOR DO ICMS S.T. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 14.972,99							
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 973,25		VALOR TOTAL DA NOTA 15.946,24							
<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>																	
NOME / RAZÃO SOCIAL PROPRIO				FRETE POR CONTA 1 - Destinatário		CÓDIGO ANTT		PLACA VEICULO		UF SP		CNPJ / CPF					
ENDEREÇO				MUNICÍPIO BOITUVA								INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO					
QUANTIDADE 69		ESPÉCIE VOLUMES		MARCA		NÚMERO 214953		PESO BRUTO 712,140		PESO LÍQUIDO 704,064							
<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>																	
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO			NCM/SH	CÓDIGO DE BARRAS	CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	DESC	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
BA12PM	BACIA 12 LTS PRIMEIRA MOAGEM			39249000	7898919089048	000	6101	UN	30,0000	5,7554	172,66	0,00	172,66	12,09	11,22	7	6,5
BA18PM	BACIA 18 LTS PRIMEIRA MOAGEM			39249000	7908439800013	000	6101	UN	50,0000	7,9136	395,68	0,00	395,68	27,70	25,72	7	6,5
BA32PM	BACIA 32 LTS PRIMEIRA MOAGEM			39249000	7908439800020	000	6101	UN	30,0000	13,3653	400,96	0,00	400,96	28,07	26,06	7	6,5
25276PM	BACIA 5,5L CANELADA COLOR PRIMEIRA MOAGEM			39249000	7908439800044	000	6101	UN	50,0000	4,2206	211,03	0,00	211,03	14,77	13,72	7	6,5
BF10PM	BALDE 10 LTS PRIMEIRA MOAGEM			39249000	7908439800785	000	6101	UN	50,0000	5,036	251,80	0,00	251,80	17,63	16,37	7	6,5
BF15PM	BALDE 15 LTS PRIMEIRA MOAGEM			39249000	7908439800099	000	6101	UN	200,0000	6,4588	1291,76	0,00	1291,76	90,42	83,96	7	6,5
BC12PM	BALDE ESPECIAL PRETO 12L PRIMEIRA MOAGEM			39249000	7908439800808	000	6101	UN	150,0000	7,0983	1064,75	0,00	1064,75	74,53	69,21	7	6,5
25740PM	CABIDE PRETO SUPER RESISTENTE C/ 05 PECAS DISPLAY PRIMEIRA MOAGEM			39249000	7908439804523	000	6101	CJ05	100,0000	3,2918	329,18	0,00	329,18	23,04	21,40	7	6,5
CT10PM	CESTO TELADO 10L PRIMEIRA MOAGEM			39249000	7908439800198	000	6101	UN	200,0000	3,0536	610,72	0,00	610,72	42,75	39,70	7	6,5
CF100R.PTP M	LIXEIRA 100L C/RODAS-PT-PRIMEIRA MOAGEM			39249000	7908439801195	000	6101	UN	132,0000	64,8278	8557,27	0,00	8557,27	599,01	556,22	7	6,5
25753PM	LIXEIRA 120L BRANCA C/ RODA PEDAL TAMPA CLICK PRIMEIRA MOAGEM			39249000	7908439804738	000	6101	UN	12,0000	140,5982	1687,18	0,00	1687,18	118,10	109,67	7	6,5
<b>DADOS ADICIONAIS</b>												RESERVADO AO FISCO					
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MERCADORIA DE PRIMEIRA MOAGEM ORD REP: 260305164501603 REDESPACHO: TRANSPORTADORA EMBORCACAO LTDA RUA PAULO EMILIO, 81 VL. SABRINA SAO PAULO SP 25.412.222/0001-42 112332867113																	
Emitido por Guarani® ERP - (16) 3375-5340 - comercial@guaranisistemas.com.br																	